
TSUT Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska – výkonný výbor TRUTNOV 

 

 

Z  á  p  i  s     č. 3 / 2014 
ze zasedání výkonného výboru TSUT, které se konalo dne 29. 4.2014 

 
Přítomni:   p. Fiala,  p. Ulrichová, p. Turner, p. Minarčík, p. Pivko, p. Lajský,   

                   p. Porcalová, p. Vosáhlo             

Omluveni:  p. Albrecht, p. Seidl 

 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl  p. Fiala Z. – předseda VV TSUT 

 

1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola zápisu  č.2/2014 ze zasedání VV TSUT  dne 4.3. 2014. 

     U s n e s e n í   :    splněno ve všech bodech 

 

2. Informace sekretariátu TSUT 

 

    a) Porada regionů 14.4. na CUS Praha 
p. Vosáhlo –porada před VH CUS-rozdány materiály, diskuse,návrhy. Na CUS byl přijat 

nový pracovník pro SCS p. Kraus, který se mimo jiné bude snažit nalézt finance pro OS SCS-

je snaha navýšit rozpočet pro regiony na činnost. Na MSMT vznikla Národní rada pro sport. 

Je nutné, aby TJ vybíraly členské příspěvky a OS zpětně od TJ v rámci vícezdrojového 

financování. Přijde záloha na činnost OS z prostředků MSMT. 

   b) Ekonomické informace 

p. Ulrichová – účast 17.3. v Praze na semináři Nový občanský zákoník (NOZ). Na TJ/SK 

odeslán Sborník k NOZ, dále pak vzor nových stanov a postup při přeměně o.s. na spolek. 

p. Fiala – seznámil o průběhu VH CUS v Nymburce – financování národních sportovních 

svazů je vyřešeno, nyní se bude přenášet pozornost na financování pro TJ/SK a regiony- 

z kraje, obce,města, MSMT. 

Byl založen spolek Národní sportovní centrum Nymburk-CUS tam vložila majetek-většinový 

podíl. 

3. Různé 

p. Vosáhlo – ve dnech 13. - 14.5. proběhne v Náchodě  pracovní seminář k novým webovým 

stránkám KH okresů, který pořádá KO SCS a také financuje. 

VV souhlasí s udělením vyznamenání CUS pro p. Lukáška, Takáče a Svíčky z Baníku 

Radvanice. 

VV také odsouhlasil Ceník služeb pro TJ/SK, především pro ty, které nezaplatily členský 

příspěvek na rok 2014. 

 

Příští schůze se koná  17. června v 15.30h. Na Nivách  

 

U s n e s e n í 
 

1. Vypracovat tabulku – dotace a příspěvky od svazů, měst, obcí, kraje pro TJ/SK 

za r. 2011 až 2013 + výběr členských příspěvků 

Z:  Ulrichová 

 

 

 

 

 

             Zapsala dne:  22. 5. 2014                                    Ulrichová Alena                  


